

## DECISION DU MAIRE

Vu la délibération du 11.06.2020, modifiée le 17.09.2020 donnant délégation à Mme le Maire en matière de marchés publics,

Vu la consultation mise en ligne le 12/01/2023 ayant pour objet la recherche d'une entreprise pour les travaux de voirie du marché à bons de commande pour les années 2023 à 2026 inclus,

Suite à l'ouverture des plis par la commission MAPA en date du 21 février 2023, une seule offre a été reçue de la part de l'entreprise VERMOT de Gilley.

L'offre a été transmise à notre maître d'œuvre, le cabinet ANDRE, qui a étudié ce dossier. Le rapport d'analyse de cette offre est joint à cette décision.

Madame le Maire, après avis de la commission MAPA et étude du cabinet ANDRE, décide d'attribuer le marché à l'entreprise VERMOT.

Villers Le Lac,  
Le 24 février 2023.  
Le Maire,

***Dominique MOLLIER***



Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-AI  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023



DEPARTEMENT DU DOUBS

VILLE DE VILLERS LE LAC

**ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE  
VOIRIE  
PROGRAMME 2023 -2026**

**RAPPORT ANALYSE DES OFFRES**

**MEMOIRE**

 <b>Cabinet ANDRE</b> Groupe MERLIN	<b>SIEGE</b> 12, rue Jean Mermoz - BP 5 25301 PONTARLIER CEDEX <b>Téléphone</b> : 03-81-39-29-25 <b>Télécopie</b> : 03-81-46-46-57 E-mail : cabinet-andre@cabinet-andre.fr
---	---

--

CABINET ANDRE /Réf doc : 04230005 – 401 – DEP – ME – 1 – 007 - A

Ind	Etabli par	Approuvé par	Date	Objet de la révision
A	FJE	FJE	22/02/23	

Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-A1  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023

## SOMMAIRE

<b>1</b>	<b>PREAMBULE .....</b>	<b>3</b>
<b>2</b>	<b>CRITERES DE JUGEMENT DES OFFRES.....</b>	<b>4</b>
<b>3</b>	<b>ANALYSE DES OFFRES .....</b>	<b>5</b>
3.1	OFFRES .....	5
3.2	PRIX .....	5
3.3	VALEUR TECHNIQUE ET ENVIRONNEMENT .....	5
3.4	CLASSEMENT .....	6

### RAPPORT ANALYSE DES OFFRES MEMOIRE

## 1 PREAMBULE

### Objet de la consultation :

La présente consultation a pour objet la réalisation des travaux d'entretien et de réfection de la voirie communale pour le compte de la ville de VILLERS LE LAC (accord cadre à bons de commande programme 2023-2026).

Lieu(x) d'exécution : commune DE VILLERS LE LAC

### Forme du marché :

La présente consultation pour la passation d'un marché de travaux est lancée selon une procédure adaptée visée aux articles L 2120-1-2° ; L 2123-1-1° ; R 2123-1-1° ; R 2123-4 à R 2123-7 et est soumise aux modalités de publicité définies à l'article R 2131-12 du code de la commande publique.

Les variantes ne sont pas admises.

Le délai de validité des offres est fixé à 120 jours à compter de la date limite de remise des offres.

### Maîtrise d'oeuvre :

La maîtrise d'oeuvre est assurée par :

CABINET ANDRE

12 rue Jean Mermoz – BP n°5

25301 Pontarlier Cedex

Tél : 03.81.39.29.25

Mail : [fjeannerot@cabinet-andre.fr](mailto:fjeannerot@cabinet-andre.fr)

Organes de publication : <https://www.achatpublic.com>

**EST REPUBLICAIN du 17 JANVIER 2023**

La date limite de remise des offres était fixée au **VENDREDI 17 FEVRIER 2023 à 12 H00**

Le délai de validité des offres est de 120 jours à compter de cette date.

Offres reçues sur le site [achatpublic.com](https://www.achatpublic.com) : 1 offre

N°	Mode de dépôt	Nom et adresse du candidat
1	Transmission électronique	VERMOT

Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-AI  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023

## 2 CRITERES DE JUGEMENT DES OFFRES

Conformément au règlement de la consultation, les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière suivante :

- Valeur technique : 45 %
- Prix : 40 %
- Performance en matière de protection de l'environnement 15 %

Critères	Pondération
<p><b>Valeur technique :</b></p> <p>La note relative à la valeur technique est calculée suivant les informations écrites dans le mémoire technique et qui seront jugées selon le barème indiqué ci-dessous.</p> <p><b>Item 1 :</b> les indications concernant la provenance des principales fournitures nécessaires à la réalisation des travaux envisagés, les références de fournisseurs et les fiches techniques (sur 10 points)</p> <p><b>Item 2 :</b> la présentation de l'entreprise, les moyens humains et en matériels de l'entreprise affectés à l'exécution de l'accord-cadre, les noms et qualifications professionnelles pertinentes des personnes physiques qui seront chargées de l'exécution de l'accord-cadre, les mesures proposées par l'entreprise quant à sa disponibilité, et en cas d'urgence, sa réactivité à répondre aux besoins d'une adaptation du projet, les délais d'intervention pour un chantier classique et pour un chantier urgent à compter de l'émission du bon de commande (sur 10 points).</p> <p><b>Item 3 :</b> les modes d'exécutions envisagés; la réalisation de la reconnaissance du terrain, description précise des procédés et moyens d'exécution par phases du chantier, préparation du chantier, la méthodologie précise de réalisation du chantier (sur 15 points).</p> <p><b>Item 4 :</b> les mesures proposées pour assurer la propreté, la sécurité du chantier, la gestion des riverains, la communication avec les riverains (sur 10 points).</p> <p>Application d'une note sur 45 points</p>	45 %
<p><b>Prix :</b></p> <p>La note pour le prix sera donnée par la formule suivante :</p> <p>Note =</p> $40 - \left[ \frac{\text{Montant de l'offre de l'entreprise « X »} - \text{Montant de l'offre la moins cher}}{\text{Montant de l'offre la moins cher}} \times 40 \right]$	40 %
<p><b>Protection environnement :</b></p> <p>La note relative à la protection de l'environnement est calculée suivant les informations écrites dans le mémoire technique et qui seront jugées selon le barème indiqué ci-dessous.</p> <p><b>Item 5 :</b> les indications concernant le développement durable, la protection de l'environnement, le recyclage des déblais, la gestion des déchets de chantier, la politique environnementale (sur 15 points).</p> <p>Application d'une note sur 15 points</p>	15 %

Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-AI  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023

### 3 ANALYSE DES OFFRES

#### 3.1 OFFRES

Pièces remises

		Acte d'engagement	CCAP CCTP	Bordereau des prix	Mémoire technique
1	VERMOT	X	X	X	X

#### 3.2 PRIX

Le prix est évalué par la méthode du devis caché (estimation de 297 880.00 € HT).

	Candidats	PRIX € HT	Note de l'offre Critère du prix /10
1	VERMOT	271 491.60	40.00

#### 3.3 VALEUR TECHNIQUE ET ENVIRONNEMENT

La valeur technique du candidat et le critère environnement sont calculés en fonction du mémoire justificatif technique rédigé par les soumissionnaires.

Le détail du tableau des notes par sous-détails est présenté ci-après

Candidat	Commentaires	Note
1 - VERMOT	<p>Le mémoire technique reprend en détail les différents points demandés. Le nombre de pages maximum est respecté.</p> <p>Les fournitures sont détaillées avec les fiches techniques données en annexe. Elles respectent ce qui est demandé dans le CCTP.</p> <p>Les moyens en personnel et en matériel sont suffisants. Les noms des personnes qui vont intervenir sont indiqués (la conduite des travaux sera réalisée par Jean Charles Viprey). Pas de précisions sur les délais d'intervention.</p> <p>Le programme d'exécution des ouvrages est précis et détaillé. Les différentes phases sont indiquées avec photos explicatives.</p> <p>L'aspect propreté du chantier n'est pas abordé.</p> <p>Pour la sécurité : signalisation, sécurisation, ralentisseur, démarche sécurité, EPI, blindage fouilles</p> <p>Pour l'information des riverains : réunion d'information, remise d'une note d'information, maintien des accès, communication, réduction des nuisances (bruit, vibrations, poussières)</p>	40/45

	Pour la partie environnement : tri et gestion des déchets, entretien des engins, kit antipollution, recyclage matériaux réduction émissions de CO2, circuit approvisionnement court, sensibilisation du personnel à l'environnement.	<b>13/15</b>
--	--	--------------

	VALEUR TECHNIQUE				ENVIRONNEMENT	TOTAL
	T1	T2	T3	T4	T5	
	10	10	15	10	15	60
	FOURNITURES	ENTREPRISE	EXECUTION	SECURITE PROPRETE RIVERAINS	ENVIRONNEMENT	SUR 60
<b>VERMOT</b>	<b>10,00</b>	<b>8,00</b>	<b>14,00</b>	<b>8,00</b>	<b>13,00</b>	<b>53,00</b>

**SYNTHESE de la VALEUR TECHNIQUE ET DE L'ENVIRONNEMENT**

Candidats	Note de l'offre Critère de la valeur technique /45	Note de l'offre Critère environnement /15
1 VERMOT	<b>40.00</b>	<b>13.00</b>

**3.4 CLASSEMENT**

Les notes des candidats sont les suivants :

Candidats	PRIX	VT	ENVIRONNEMENT	TOTAL
1 VERMOT	<b>40.00</b>	<b>40.00</b>	<b>13.00</b>	<b>93.00</b>

Le classement est le suivant :

**1. VERMOT**

A Pontarlier, le 22 Février 2023

Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-AI  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023



DETAIL ESTIMATIF Commune de VILLERS LE LAC

Numéro	Libellé	Unité	ESTIMATION CABINET ANDRE			OFFRE VERMOT		
			Quantité	Prix Unitaire	Montant HT	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
00	<b>TRAVAUX PREPARATOIRES</b>							
0001	Installation de chantier montant inférieur à 25 000,00 €	f	2,00	2 800,00	5 200,00 €	2,00	1 200,00	2 400,00 €
0002	Installation de chantier montant entre 25 001,00 et 90 000,00 € HT	f	3,00	2 100,00	6 300,00 €	3,00	1 400,00	4 200,00 €
0003	Installation de chantier montant supérieur à 90 000,00 €	f	4,00	1 600,00	6 400,00 €	4,00	1 700,00	6 800,00 €
0004	levé topo / plan d'exécution / implantation	f	9,00	1 500,00 €	13 500,00 €	9,00	900,00 €	8 100,00 €
0005	Contrôle des ouvrages : technicien de laboratoire	j	9,00	1 000,00 €	9 000,00 €	9,00	580,00 €	5 220,00 €
					TOTAL CHAPITRE 0	40 400,00 €	TOTAL CHAPITRE 0	26 720,00 €
01	<b>TERRASSEMENTS ET MACONNERIE</b>							
0101	découpe à la scie	ml	50,00	5,00 €	250,00 €	50,00	3,40 €	170,00 €
0102	démolition de maçonnerie	m3	20,00	30,00 €	600,00 €	20,00	24,00 €	480,00 €
0103	démolition de chaussées	m²	1 000,00	5,00 €	5 000,00 €	1 000,00	2,25 €	2 250,00 €
0104	démolition trottoirs	m²	50,00	6,00 €	300,00 €	50,00	5,60 €	280,00 €
0105	engravures	m²	10,00	20,00 €	200,00 €	10,00	18,00 €	180,00 €
0106	scarification	m²	2 000,00	1,00 €	2 000,00 €	2 000,00	0,17 €	340,00 €
0107	rabotage mise à disposition de matériel	f	2,00	1 200,00 €	2 400,00 €	2,00	800,00 €	1 600,00 €
0108	rabotage épaisseur inf ou égale à 6 cm	m2	1 000,00	7,00 €	7 000,00 €	1 000,00	5,00 €	5 000,00 €
0109	rabotage épaisseur sup à 6 cm	m2	1 000,00	8,00 €	8 000,00 €	1 000,00	5,25 €	5 250,00 €
0110	purges ( terr prof 0,50 m, géotextile, GNT Q/31,5 et enduit de cure)	m3	30,00	45,00 €	1 350,00 €	30,00	49,25 €	1 477,50 €
0111	délimitation d'accotement	ml	1 000,00	1,00 €	1 000,00 €	1 000,00	0,22 €	220,00 €
0112	dérasement d'accotement avec évacuation	ml	1 000,00	4,00 €	4 000,00 €	1 000,00	3,40 €	3 400,00 €
0113	terrassements en déblais sous chaussée circulée	m3	250,00	12,00 €	3 000,00 €	250,00	8,40 €	2 100,00 €
0114	chargement des déblais et mise en décharge	m3	250,00	8,00 €	2 000,00 €	250,00	8,40 €	2 100,00 €
0115	géotextile	m2	500,00	2,00 €	1 000,00 €	500,00	1,00 €	500,00 €
0116	gnt 0/80 pour chaussée	m3	200,00	22,00 €	4 400,00 €	200,00	23,00 €	4 600,00 €
0117	gnt Q/31,5 pour chaussée	m3	50,00	25,00 €	1 250,00 €	50,00	29,80 €	1 490,00 €
0118	gnt Q/31,5 pour accotements	m3	40,00	29,00 €	1 160,00 €	40,00	35,00 €	1 400,00 €
0119	gnt Q/31,5 pour trottoirs	m3	20,00	32,00 €	640,00 €	20,00	35,00 €	700,00 €
					TOTAL CHAPITRE 1	45 550,00 €	TOTAL CHAPITRE 1	33 537,50 €
02	<b>CANALISATIONS</b>							
0201	démolition de regard	u	12,00	100,00 €	1 200,00 €	12,00	55,00 €	660,00 €
0202	tranchée	m3	30,00	18,00 €	540,00 €	30,00	16,90 €	507,00 €

0203	pv terrain rocheux	m3	5,00	20,00 €	100,00 €	5,00	22,50 €	112,50 €
0204	chargement et évacuation en décharge	m3	30,00	9,00 €	270,00 €	30,00	8,50 €	255,00 €
0205	enrobage sable 0/4	m3	5,00	26,00 €	130,00 €	5,00	27,00 €	135,00 €
0206	enrobage gravier 6/10	m3	5,00	26,00 €	130,00 €	5,00	27,00 €	135,00 €
0207	remblaiement GNT 0/31,5	m3	20,00	24,00 €	480,00 €	20,00	25,85 €	517,00 €
0208	grillage avertisseur	ml	50,00	1,00 €	50,00 €	50,00	1,00 €	50,00 €
0209	sondage	u	10,00	70,00 €	700,00 €	10,00	39,00 €	390,00 €
0210	croisement	u	2,00	70,00 €	140,00 €	2,00	61,00 €	122,00 €
0211	gaine dn 63	ml	20,00	9,00 €	180,00 €	20,00	6,20 €	124,00 €
0212	gaine dn 90	ml	10,00	10,00 €	100,00 €	10,00	8,40 €	84,00 €
0213	gaine dn 160	ml	30,00	13,00 €	390,00 €	30,00	9,55 €	286,50 €
0214	PVC 125	ml	20,00	24,00 €	480,00 €	20,00	20,00 €	400,00 €
0215	PVC 160	ml	20,00	28,00 €	560,00 €	20,00	23,50 €	470,00 €
0216	PVC 200	ml	30,00	35,00 €	1 050,00 €	30,00	28,00 €	840,00 €
0217	PVC 250	ml	40,00	42,00 €	1 680,00 €	40,00	31,50 €	1 260,00 €
0218	PVC 315	ml	20,00	50,00 €	1 000,00 €	20,00	46,00 €	920,00 €
0219	drain DN 160	ml	50,00	25,00 €	1 250,00 €	50,00	20,00 €	1 000,00 €
0220	regard 600 x 600 PEHD	u	2,00	700,00 €	1 400,00 €	2,00	650,00 €	1 300,00 €
0221	regard béton DN 1000 mm	u	5,00	750,00 €	3 750,00 €	5,00	550,00 €	2 750,00 €
0222	regard grille béton 600x220	u	6,00	370,00 €	2 220,00 €	6,00	281,00 €	1 686,00 €
0223	avaloir siphonné PVC 400x200	u	3,00	390,00 €	1 170,00 €	3,00	365,00 €	1 095,00 €
0224	piquage sur le réseau existant	u	3,00	200,00 €	600,00 €	3,00	135,00 €	405,00 €
0225	carrotage d'ouvrages existants, y compris joint	u	3,00	120,00 €	360,00 €	3,00	145,00 €	435,00 €
0226	grille 400/400	u	3,00	170,00 €	510,00 €	3,00	155,00 €	465,00 €
0227	grille 500/500	u	3,00	200,00 €	600,00 €	3,00	185,00 €	555,00 €
0228	grille 750/300	u	6,00	190,00 €	1 140,00 €	6,00	168,60 €	1 011,60 €
0229	avaloir SELECTA MAXI	u	1,00	500,00 €	500,00 €	1,00	550,00 €	550,00 €
0230	canifer CC1	u	3,00	350,00 €	1 050,00 €	3,00	270,00 €	810,00 €
0231	canifer CC2	u	3,00	390,00 €	1 170,00 €	3,00	320,00 €	960,00 €
0232	caniveau grille HRI 20/20	ml	10,00	170,00 €	1 700,00 €	10,00	160,00 €	1 600,00 €
0233	caniveau grille HRI 20/20	ml	40,00	230,00 €	9 200,00 €	40,00	185,00 €	7 400,00 €

0234	tampon hydraulique 40x40	u	3,00	180,00 €	540,00 €	3,00	120,00 €	360,00 €
0235	tampon hydraulique 50x50	u	3,00	200,00 €	600,00 €	3,00	130,00 €	390,00 €
0236	tampon hydraulique 60x60	u	4,00	220,00 €	880,00 €	4,00	140,00 €	560,00 €
0237	tampon trafic normal / PAM TYPE REXEL	u	3,00	250,00 €	750,00 €	3,00	247,00 €	741,00 €
0238	tampon trafic intense / PAM TYPE PAMREX	u	3,00	300,00 €	900,00 €	3,00	290,00 €	870,00 €
0239	massif éclairage public pour mat de 3 à 4 m	u	3,00	150,00 €	450,00 €	3,00	190,00 €	540,00 €
0240	massif éclairage public pour mat de 4 à 6 m	u	3,00	180,00 €	540,00 €	3,00	200,00 €	600,00 €
0241	massif éclairage public pour mat de 6 à 8 m	u	3,00	210,00 €	630,00 €	3,00	250,00 €	750,00 €
0242	massif éclairage public pour mat de 8 à 10 m	u	3,00	230,00 €	690,00 €	3,00	300,00 €	900,00 €
				TOTAL CHAPITRE 2	41 780,00 €		TOTAL CHAPITRE 2	35 001,60 €
03	<b>BORDURES</b>							
0305	bordurette profil P1 béton	ml	300,00	30,00 €	9 000,00 €	300,00	32,00 €	9 600,00 €
0306	bordure profil A2 béton	ml	250,00	36,00 €	9 000,00 €	250,00	39,00 €	9 750,00 €
0307	bordure profil T2 béton	ml	200,00	38,00 €	7 600,00 €	200,00	39,50 €	7 900,00 €
0308	bordure raccordement A2 - T2 béton	ml	25,00	57,00 €	1 425,00 €	25,00	55,00 €	1 375,00 €
0309	caniveau profil CC1 béton	ml	250,00	42,00 €	10 500,00 €	250,00	41,00 €	10 250,00 €
0310	caniveau profil CC2 béton	ml	250,00	47,00 €	11 750,00 €	250,00	46,00 €	11 250,00 €
0311	bordurette profil P1 parement granité	ml	300,00	37,00 €	11 100,00 €	300,00	44,00 €	13 200,00 €
0312	bordure profil A2 parement granité	ml	250,00	43,00 €	10 750,00 €	250,00	53,00 €	13 250,00 €
0313	bordure profil T2 parement granité	ml	200,00	46,00 €	9 200,00 €	200,00	54,00 €	10 800,00 €
0314	bordure raccordement A2 - T2 parement granité	ml	25,00	75,00 €	1 875,00 €	25,00	84,00 €	2 100,00 €
0315	caniveau profil CC1 parement granité	ml	250,00	52,00 €	13 000,00 €	250,00	56,00 €	14 000,00 €
0316	caniveau profil CC2 parement granité	ml	250,00	57,00 €	14 250,00 €	250,00	62,00 €	15 500,00 €
				TOTAL CHAPITRE 3	109 450,00 €		TOTAL CHAPITRE 3	118 975,00 €
04	<b>TROTTOIRS</b>							
0402	enrobé 0/6 c 120 kg/m2 mécanique trottoir	m²	100,00	22,00 €	2 200,00 €	100,00	20,40 €	2 040,00 €
0404	pv enrobé manuel	m²	20,00	10,00 €	200,00 €	20,00	9,00 €	180,00 €
0405	fourniture et mise en œuvre de terre végétale	m²	200,00	15,00 €	3 000,00 €	200,00	6,70 €	1 340,00 €
0406	engazonnement	m²	200,00	5,00 €	1 000,00 €	200,00	3,30 €	660,00 €
0408	enrobés colorés couleur orange	m²	20,00	80,00 €	1 600,00 €	20,00	48,50 €	970,00 €
				TOTAL CHAPITRE 4	8 000,00 €		TOTAL CHAPITRE 4	5 190,00 €

05	VOIRIE							
0501	balayage	h	5,00	100,00 €	500,00 €	5,00	102,00 €	510,00 €
0502	couche d'imprégnation	m²	100,00	2,00 €	200,00 €	100,00	1,70 €	170,00 €
0503	couche d'accrochage	m²	100,00	2,00 €	200,00 €	100,00	0,60 €	60,00 €
0504	monocouche calcaire	m²	50,00	3,00 €	150,00 €	50,00	1,90 €	95,00 €
0505	monocouche porphyre	m²	100,00	3,90 €	390,00 €	100,00	2,00 €	200,00 €
0506	bicouche calcaire	m²	200,00	4,50 €	900,00 €	200,00	3,90 €	780,00 €
0507	bicouche porphyre	m²	200,00	5,50 €	1 100,00 €	200,00	4,50 €	900,00 €
0508	pv enduit manuel	m²	50,00	6,00 €	300,00 €	50,00	5,00 €	250,00 €
0509	reprofilage BB 0/10 calcaire épaisseur variable	t	100,00	100,00 €	10 000,00 €	100,00	110,00 €	11 000,00 €
0510	renforcement GB 0/14 épaisseur 8 cm	m³	250,00	25,00 €	6 250,00 €	250,00	19,00 €	4 750,00 €
0511	BB 0/10 c 150 kg / m2	m²	250,00	18,00 €	4 500,00 €	250,00	17,00 €	4 250,00 €
0512	BB 0/10 m 120 kg / m2	m²	250,00	19,00 €	4 750,00 €	250,00	18,00 €	4 500,00 €
0513	BB 0/10 p 120 kg / m2	m²	250,00	20,00 €	5 000,00 €	250,00	20,00 €	5 000,00 €
0514	BB 0/10 type montagne 150 kg / m2	m²	250,00	21,00 €	5 250,00 €	250,00	22,50 €	5 625,00 €
0515	pv enrobé manuel	m²	50,00	12,00 €	600,00 €	50,00	9,00 €	450,00 €
0516	pesta	m³	50,00	1,80 €	90,00 €	50,00	2,05 €	102,50 €
				TOTAL CHAPITRE 5	40 140,00 €		TOTAL CHAPITRE 5	38 642,50 €
06	TRAVAUX ANNEXES							
0601	mise à niveau de bac	u	5,00	60,00 €	300,00 €	5,00	61,00 €	305,00 €
0602	mise à niveau de regard de branchement	u	5,00	100,00 €	500,00 €	5,00	78,00 €	380,00 €
0603	mise à niveau de tampon	u	5,00	150,00 €	750,00 €	5,00	168,00 €	840,00 €
0604	mise a niveau de grille	u	5,00	140,00 €	700,00 €	5,00	146,00 €	730,00 €
0605	mise a niveau de I0t	u	5,00	100,00 €	500,00 €	5,00	78,00 €	390,00 €
0606	mise a niveau de I1t et I1c	u	2,00	150,00 €	300,00 €	2,00	168,00 €	336,00 €
0607	mise a niveau de I2t et I2c	u	2,00	200,00 €	400,00 €	2,00	213,00 €	426,00 €
0608	mise à niveau de I3t et I3c	u	2,00	250,00 €	500,00 €	2,00	281,00 €	562,00 €
0609	mise à niveau de I4t et I4c	u	5,00	300,00 €	1 500,00 €	5,00	295,00 €	1 475,00 €
0610	mise à niveau de I5t et I5c	u	5,00	350,00 €	1 750,00 €	5,00	315,00 €	1 575,00 €
				TOTAL CHAPITRE 6	7 200,00 €		TOTAL CHAPITRE 6	7 029,00 €
08	REGIE							

Accusé de réception en préfecture  
025 242603243 20230227-2023-02-24-01-A1  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023

0801	chef d'équipe	h	8,00	70,00 €	560,00 €	8,00	55,00 €	440,00 €
0802	ouvrier spécialisé	h	8,00	55,00 €	440,00 €	8,00	40,00 €	320,00 €
0803	camion 15 t	h	8,00	75,00 €	600,00 €	8,00	80,00 €	640,00 €
0804	pelle 10 t	h	8,00	75,00 €	600,00 €	8,00	82,00 €	656,00 €
0805	pelle 20 t	h	8,00	85,00 €	680,00 €	8,00	90,00 €	720,00 €
0806	chargeur 1000 l	h	8,00	65,00 €	520,00 €	8,00	70,00 €	560,00 €
0807	chargeur 1500 l	h	8,00	75,00 €	600,00 €	8,00	75,00 €	600,00 €
0808	aspiratrice excavatrice	h	4,00	300,00 €	1 200,00 €	4,00	280,00 €	1 120,00 €
0809	blow patcher : Enrobés projetés	h	4,00	40,00 €	160,00 €	4,00	335,00 €	1 340,00 €
				<b>TOTAL CHAPITRE B</b>		<b>TOTAL CHAPITRE B</b>		<b>6 396,00 €</b>

	CABINET ANDRE	VERMOT
MONTANT TOTAL HT	297 880,00 €	271 481,60 €
TVA 20,00 %	59 576,00 €	54 298,32 €
MONTANT TOTAL TTC	357 456,00 €	325 780,92 €

Accusé de réception en préfecture  
025-212503213-20230227-2023-02-24-01-A1  
Date de télétransmission : 27/02/2023  
Date de réception préfecture : 27/02/2023

12-01	12-01	12-01	12-01	12-01	12-01	12-01	12-01
12-02	12-02	12-02	12-02	12-02	12-02	12-02	12-02
12-03	12-03	12-03	12-03	12-03	12-03	12-03	12-03
12-04	12-04	12-04	12-04	12-04	12-04	12-04	12-04
12-05	12-05	12-05	12-05	12-05	12-05	12-05	12-05
12-06	12-06	12-06	12-06	12-06	12-06	12-06	12-06
12-07	12-07	12-07	12-07	12-07	12-07	12-07	12-07
12-08	12-08	12-08	12-08	12-08	12-08	12-08	12-08
12-09	12-09	12-09	12-09	12-09	12-09	12-09	12-09
12-10	12-10	12-10	12-10	12-10	12-10	12-10	12-10
12-11	12-11	12-11	12-11	12-11	12-11	12-11	12-11
12-12	12-12	12-12	12-12	12-12	12-12	12-12	12-12
12-13	12-13	12-13	12-13	12-13	12-13	12-13	12-13
12-14	12-14	12-14	12-14	12-14	12-14	12-14	12-14
12-15	12-15	12-15	12-15	12-15	12-15	12-15	12-15
12-16	12-16	12-16	12-16	12-16	12-16	12-16	12-16
12-17	12-17	12-17	12-17	12-17	12-17	12-17	12-17
12-18	12-18	12-18	12-18	12-18	12-18	12-18	12-18
12-19	12-19	12-19	12-19	12-19	12-19	12-19	12-19
12-20	12-20	12-20	12-20	12-20	12-20	12-20	12-20
12-21	12-21	12-21	12-21	12-21	12-21	12-21	12-21
12-22	12-22	12-22	12-22	12-22	12-22	12-22	12-22
12-23	12-23	12-23	12-23	12-23	12-23	12-23	12-23
12-24	12-24	12-24	12-24	12-24	12-24	12-24	12-24
12-25	12-25	12-25	12-25	12-25	12-25	12-25	12-25
12-26	12-26	12-26	12-26	12-26	12-26	12-26	12-26
12-27	12-27	12-27	12-27	12-27	12-27	12-27	12-27
12-28	12-28	12-28	12-28	12-28	12-28	12-28	12-28
12-29	12-29	12-29	12-29	12-29	12-29	12-29	12-29
12-30	12-30	12-30	12-30	12-30	12-30	12-30	12-30
12-31	12-31	12-31	12-31	12-31	12-31	12-31	12-31

Accusé de réception en préfecture  
 025-212503213-20230227-2023-02-24-01-AI  
 Date de télétransmission : 27/02/2023  
 Date de réception préfecture : 27/02/2023

Direction départementale  
 de l'équipement  
 de la métropole  
 de la région  
 de la métropole  
 de la région